recepit spūm scūm ceciderūt ab ocul' eius tanq; squame. et visum recepit. Sic ergo spūscūs dī aduenire in eo q̄ maculas no stremēns abstergit et lumē grē infundit. **Esa.vi.** Et volauit ad me vñ⁹ de seraphī et in manu ei⁹ calcul⁹ quē forcipe tulerat de altari et tetigit os meū et dixit ad me ec ce tetigi os tuū et mūdabit iniquitas tua. **Iste calcul⁹ ignit⁹ q̄ seraphin purgauit** labia pp̄bete spūm scūm significat q̄ in spe cie ignis apparuit. q̄ ut ignis cōlumit rubiginē p̄cōz et illumiāt. **¶ Scđo nomē eius ap̄t q̄ paclit⁹.** Ubi nota q̄ spūssan crus multis nominib⁹ nomiaē s̄m multi plices eius effect⁹ q̄s in hominib⁹ opaē. **De qb⁹ ad p̄nī sufficiat sex ponere.** Nā dī spūssanc⁹. spūs rect⁹. spūs bon⁹. spūs p̄ncipalis. spūs dñi. et spūs paclitus. **No minat enī ab esaia septē alijs modis s̄m** septē dona spūscī que p̄fert homī adueniens ei sc̄z spūs sapiētie et intellect⁹. spūs sciētie et pietatis. spūs p̄slili⁹ et fortitudinis et spūs timoris dñi. Que septē nomia di mittant ad p̄nī. In omnib⁹ aut̄ his fit no minatio ab effectu. **¶ Primo ergo voca tur spūscūs.** **Io.xmij.** Paraclit⁹ aut̄ spūs sanctus. Et hoc pp̄ter tria s̄m qđ tripliciter dī sanctū. **Nā vno mō idē est qđ fur mū.** Dropterea v̄gines q̄ steterūt firme in p̄posito v̄ginitatis vocant sancte. Et q̄ spūscūs habz firmare in bono q̄s re pletio ab effectu sic vocat. **Hui⁹ exemplū p̄ in aplis q̄ postq; spūm scūm receperūt** nec demones cū fallacijs. nec p̄ncipes cū tormentis. nec caro cū oblectamentis. nec mūdus cū tēptamentis poterāt eos a dō remouere q̄ p̄us ab eodē de facili sūt remouē. **Ro.vnj.** Quis nos sepabit a carita te xpi. q. d. nemo vel nihil. Itē sanctū idē est qđ puz et a terra eleuati. et iō cōfessores vocant sancti. q̄ sūt mūdi et eleuati a terrenis. Et q̄ spūscūs habz purificare a rubigine peccator̄ corda sicut ignis me-

talla. pp̄ter qđ i spē ignis sup apostolos oñdit. iō sic vocat. **Ispē enī est vis amoris q̄ peccata purgat.** Exemplū dī maria ma gdalena de q̄ dī. gre. q̄ vis amoris abstergit ab ea rubiginē peccator̄. **Iteb̄z a terra eleuare.** **Ezech.nj.** Eleuauit me spūs īter celū et terrā. Et pp̄terea viri spūales assū milant nubibus. **Esai.xl.** Qui sunt isti q̄ ut nubes volant. **Nubes sunt vapores eleuati a terra v̄tute solis.** sic viri spiritus ales eleuant a terrenis v̄tute spūscī. **Itē sanctū idem est qđ sanguine tintū.** Et iō martires dicunt sancti q̄ in pp̄rio sanguine tintū sunt. **Spūssanc⁹ autē qui est ignis diuinus accendit hominē ad martirium et facit libēter mori.** **Idbi.j.** Cupio dissolui et esse cū christo. **Unde de martiribus legit q̄ certatim ibāt ad martirium et alijs volebat mori ante illū.** **Actuū.v.** **Ibant apli gau. a cō. cōci. quoniā dī. ha.** sunt p no. xpi. p̄tu. pati. **¶ Scđo dī spūs rectus.** **Idsal.** Spūm rectū immoua in vi sce. me. Et ideo q̄ rectū facit hominē. **Re ctum enī est cuius medū non discrepat ab extremis.** vt dicit phūs. **Gic spūscūs facit hominē rectū.** q̄ eius medū non di screpat ab extremis. **Extrema hoīs ort⁹ et mors. et vtrūq; est cū gemitu et idō tota vita media debz esse cū gemitu. et p̄ dilatōne patrie et pro incolatu p̄ntis miserie.** **Idsal.** H̄eu mibi q̄ inco. me. plō. est ha. cum habi. ce. **Et iō spūscūs in spē colūbe** apparuit que p̄cātu habet gemitu. quia quos replet sunt quasi colūbe gementes ad fenestras suas. **Itē rectuz si ponit sup rectū totū tangit. obliquū autē solū tan git in puncto.** **Gic spūscūs homiez rectū totū tangit. et cogitatō et dicta et facta oīa** sunt a spūscō. **Obliquū autē hominē tan git solum in puncto mortis.** q̄ solū tunc vult cōfiteri et satisfacere. et cuz festinātia facit omnia. **Hic cadit exemplū qđ dicit gregorius in dyalogo de illo romano q̄**

laboras in extremis petebat usq; ad man
ne indutias et non potuit obtinere. sed sta
tim asportauerunt demones anima eius.

Tercio vocat spūs bon⁹. ps. Spūs tu
us bon⁹ deducet me in ter. re. Spūssan
ctus aut̄ babz pferre omia vā bona sc̄ se
ptē dona spūsancti. septē v̄tutes et grām
in p̄senti et glam in futuro. Hec sūt vā bo
na q̄ faciūt hominē bonū et nō possūt au
ferri ab eo et in ppetuū sunt cū eo. Psal.
Spū oris sui om̄is v̄tus eoz. Et q̄ om̄ia
bona p̄fert. id spūs bonus d̄. **Q**uar
to vocat spūs p̄ncipalis. Psal. Spū p̄n
cipali cōfir. m. Ip̄e enī est p̄ncipiūt et cau
sa omniū habentū spūm. siue in ve. te. si
ue in no. Om̄ia enīq̄ sunt in aliq̄ genere
pcedūt ab aliquo vno p̄mo vt di. pbūs.
et ad illud referunt. vt ois calor ab igne.
et om̄is lux a sole. et omnis aq̄ a mari. Et
istud p̄mu est cā omniū alioz isti⁹ gene
ris. Cū igit̄ spūsanct⁹ sit simplici p̄mu.
erit et p̄ p̄ns omniū cā. et ad ip̄m oia refes
tent tanq; ad finē p̄ter peccatorē q̄ puer
tit ordinē nature. q̄ ei⁹ spūs nō redit ad
spūsanctū deū qui fecit istū. s; descēdit
ad spūs malignos. Mathe. xxv. Itē ma
ledici in ig. eter. q̄ p̄pa. est dyā. et an. eius.
Quito vocat spūs dñi Esa. lvj. Spūs
dñi sup me. Ip̄e enī facit suū possessorē
dñm omniū. et sicut dñs babz se circa om
nia. Hā et corpi suo et dyabolo et mūdo et
bis q̄ sunt i mūdo dñaf. Gen. xxvij. Do
minū tuū istū p̄stitui et oēs frēs ei⁹ serui
tuti illi⁹ subiugauit. Qui aut̄ hūc spūm n̄
babz omniū est seru⁹. q̄ ei⁹ mūdus et mū
dana dyabol⁹ et desideria carnis dñanē
Hiere. v. Heruietis dijs alienis q̄ nō da
būt vobis requiē. **S**exto vocat
spūs paclitus. i. p̄solator. vt p̄ bic. q̄ nos
multiplici p̄solat̄. **P**rimo tēptatōes
mitigādo Esa. xlvi. Cū trāsieris paquas
tecuz ero et flumia nō opient te in igne n̄
cōbureris. A dextris et a sinistris insur

gunt temptatōes. et spūscūs mitigat aq̄s
delectatōnū et ignē tribulatōnū. **C**ox. r.
Fidelis d̄s q̄ non patiet vos tēp. supra id
qd̄ potestis. s; fa. cū tēp. puē. vt pos. sus.
Secūdo in aduersis dulcedinē in fundē
do. vt ea tolerem⁹. **E**ccl. xxmij. spūs mens
sup mel dulcis. **H**enr. Quid non trahit
dulcedo ip̄a q̄ mortē ip̄am dulcissimā fa
cit. q̄ asperitas resistere poterit vñctōi il
li. ppter hāc dulcedinē martires tormenta
nō sentiebāt. **E**xemplū de trib⁹ pueris
in camino ignis. **H**an. m. Fecit medin⁹
for. q̄. ven. ro. flan. **T**ercio utilitatez tri
bulatōnū ostendēdo. Hā babēt illūiare
purgare. cogūt etiā mundū p̄tenere et ad
deū ire. **G**reg. **H**ala q̄ nos bic p̄mūt ad
deū ire p̄pellūt. sunt enim sicut calcaria eq̄
T **C**Et nota q̄ tria genera hominū
spūssanctus non p̄solat̄. **P**rimo non
p̄solat̄ mūdanos q̄ vanā p̄solatōem am
pleteunt. **H**enr. Delicata et divina cōso
latō q̄ nō dat̄ admittētibus alienaz. imo
talib⁹ minat̄ desolatōz. **I**u. vi. Ne vobis
diuitib⁹ q̄ hic ha. p̄so. ve. **E**xemplū sicut
spōsa q̄ ludit cū amasio suo et cōmiserit.
nō meret̄ p̄solatōz viri s; v̄bera. **H**ic aia
sponsa dei q̄ ludit cū dyabolo et p̄misit
mūdo. cū q̄bus deserto viro forniciat̄. nō
meret̄ a spūsancto p̄solari. **H**iere. m. Tu
fornicata es cū ama. mul. **C**osolat̄ ergo q̄
vanā p̄solatōem renūit et in fletib⁹ se af
fligunt. **M**at. v. Beati q̄ lugēt quonias
ipi p̄so. **S**ecūdo nō cōsolat̄ hñtes tri
sticā hui⁹ seculi q̄ s̄m aplū mortē opat̄
De pessimis enī tristant̄ q̄ nō possunt q̄
literūq; ditari nec inimicos expellere et
ad libitū dñari. et sic de frib⁹. **Q**ui sic
tristant̄ nō merent̄ a spūscō cōsolari q̄ n̄
sunt de eius populo. **E**sa. xl. **C**osolamini
cōsolamī p̄ple meus. **E**xemplū sicut vir n̄
cōsolaret̄ spōsa z q̄ fleret de absentia ama
sij. sic spūsanct⁹ nō p̄solat̄ eos qui tristat̄
q̄ nō possunt mala que desiderat̄ opari.